平成３０年１１月２６日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  吉 田 三 郎

（コード番号 １７４３ 東証二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長 西  成 人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

役員の異動に関するお知らせ

 平成３０年１１月２６日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしました

のでお知らせいたします。

 なお、本件は平成３０年１２月２１日開催の定時株主総会において正式決定する予定であります。

記

役員の異動

 （1）新任取締役候補

    新役職名        氏   名        現  職

     取締役       前 田 俊 広    鹿児島ビル不動産株式会社 代表取締役

（社外取締役候補者であります。）

 （2）退任予定取締役

     取締役       御 領 敏 博

                                          以上